

Årsredovisning
för
Optilans International AB
556980-5178

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för Optilans International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivande managementverksamhet med därtill administrativa och företagsstrukturellatjänster, investering och förvaltning i aktier och andra investeringsobjekt samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 295	551	1 538	9 150
Resultat efter finansiella poster	1 419	-314	-353	6 529
Soliditet (%)	76	76	56	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga Covid-19 och bedömningen är att det kan påverka även år 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 937 908	-471 475	2 516 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-471 475	471 475	0
Årets resultat			935 114	935 114
Belopp vid årets utgång	50 000	2 466 433	935 114	3 451 547

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 466 433
årets vinst	935 114
	3 401 547
disponeras så att i ny räkning överföres	3 401 547
	3 401 547

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 295 404	551 166
Övriga rörelseintäkter		18	435 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 295 422	986 166
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-23 894
Övriga externa kostnader		-471 863	-256 691
Personalkostnader	2	-1 381 821	-982 276
Övriga rörelsekostnader		-4 357	-723
Summa rörelsekostnader		-1 858 041	-1 263 584
Rörelseresultat		1 437 381	-277 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	6 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 005	-43 014
Summa finansiella poster		-17 954	-36 517
Resultat efter finansiella poster		1 419 427	-313 935
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-299 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-299 000	0
Resultat före skatt		1 120 427	-313 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 313	0
Årets resultat		935 114	-313 935

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

4 311 266

4 311 266

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 311 266

4 311 266

Summa anläggningstillgångar

4 311 266

4 311 266

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

218 458

Övriga fordringar

31 338

120 770

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga fordringar

36 338

344 228

Kassa och bank

Kassa och bank

2 027 657

200 751

Summa kassa och bank

2 027 657

200 751

Summa omsättningstillgångar

2 063 995

544 979

SUMMA TILLGÅNGAR

6 375 261

4 856 245

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 466 433

2 780 368

Årets resultat

935 114

-313 935

Summa fritt eget kapital

3 401 547

2 466 433

Summa eget kapital

3 451 547

2 516 433

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 760 000

1 461 000

Summa obeskattade reserver

1 760 000

1 461 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 345

Skatteskulder

187 470

2 017

Övriga skulder

783 854

729 182

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

192 390

145 268

Summa kortfristiga skulder

1 163 714

878 812

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 375 261

4 856 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 311 266	4 311 266
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 311 266	4 311 266
Utgående redovisat värde	4 311 266	4 311 266

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 skulle kunna få en negativ effekt på företagets resultat på nya året, men att styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nacka 2023-06-30

Per Eriksson

Per Eriksson